
サーバーメンテナンスのお知らせ

　平素は、弊社ホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　誠に勝手ながら、新サーバーへ移設およびOSアップデートのメンテナンス実施のため、以下の日程で弊社ホーム
ページへのアクセスを一時的に停止させていただきます。

　●サーバーメンテナンス日時
　　2024年2月21日（水）AM1:00～AM8:00
　　※作業状況により延びる場合がございます。

　ご利用のお客様におかれましては、ご不便やご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、今後とも引き続き、
ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　●お問合せ先
　　スミノエお客様センター
　　フリーダイヤル 0120-017-357
　　※営業時間は、9:00～12:00、13:00～17:00 平日のみとなります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以 上

������������
���� 年 � 月 � 日

株式会社スミノエ


